
  

 

Delibera nr 11/21 del Consiglio Regionale nr 3/21 del 09/04/2021 

 

 
Padova, 09/04/2021 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 11/21 
 

 
OGGETTO: Ratifica Delibera del Presidente 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

Preso atto della Delibera: 
nr.11/21 Nomina Commissione Elettorale Assemblee GGG 
 

DELIBERA 

 
di ratificare la Delibera del Presidente sopra elencata.  
 
 
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Cristiano Turetta        Francesco Uguagliati 
       

 

 
 

 



                                                 Delibera del Presidente nr. 11 del 06/04/2021 

                                                 Da ratificare al prossimo Consiglio regionale  

 

 

 

 

  

 

 
Padova, 06/04/2021 
 
 

DELIBERA DEL PRESIDENTE nr. 11/21 
 
 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale Assemblee GGG 

 
 
 

Il PRESIDENTE 
 

Vista l’indizione da parte del Fiduciario Nazionale GGG del 10 marzo 2021 
 
Visti gli articoli 6.9.4 e 7.2 del Regolamento GGG 
 
Vista la convocazione delle Assemblee Elettive Ordinarie venete per il giorno venerdì 30 
aprile in prima convocazione alle 19.00 ed in seconda alle 20.00 
 

DELIBERA 
 

la nomina della Commissione Elettorale Regionale che sarà composta da: 

- Presidente Vito Vittorio 

- Mariano Tagliapietra 

- Oddone Tubia 
 
La Commissione dovrà riunirsi per la verifica della regolarità delle candidature il giorno 
mercoledì 14 aprile 2021 alle ore 8.30. 
 
Su convocazione del suo Presidente, dovrà insediarsi venerdì 30 aprile alle ore 19.00 per 
le operazioni di scrutinio. 
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 
 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Cristiano Turetta       Francesco Uguagliati 
       
       


